



FNOMCeO

Federazione Nazionale degli Ordini
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri

INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016, E DELL’ART. 1, DEL D.L. 76/2020 (CONV. DALLA LEGGE 120/2020) come aggiornato dal DECRETO-LEGGE 31 maggio 2021, n. 77, DEL SERVIZIO DI CASSA DELLA Federazione Nazionale degli Ordini dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri PER IL PERIODO DAL 24/01/2022 AL 23/01/2026

CIG ZE03280BDD

CHIARIMENTO N. 7

DOMANDA

“Spett.le Federazione Nazionale Ordine dei Medici, in relazione alla gara per il servizio di cassa, ad integrazione dei quesiti posti in precedenza, siamo a chiedere di voler chiarire anche quanto segue:

1a.) atteso il criterio di offerta “2.g) Spesa annua per attivazione e gestione singola carta di credito da esprimersi in valore euro”, si chiede di voler riferire il numero massimo di carte che possono essere richieste dall’ente, il plafond delle stesse e i circuiti di riferimento.

RISPOSTA

Ad oggi sono attive 7 carte di credito, con i seguenti plafond:

- n. 5 carte presentano un plafond pari ad € 5.000,00;
- n. 2 carte presentano un plafond pari ad € 2.500,00.

DOMANDA

1.b) si chiede altresì di confermare che l'eventuale offerta su costi carte di credito non comporta impegno a rilasciare carte di credito, il cui rilascio è subordinato a delibera creditizia/ valutazione della banca”.

RISPOSTA

Si conferma.

DOMANDA

2) In relazione all’art. “14 - PAGAMENTO DI RATE DI MUTUI E ALTRI IMPEGNI OBBLIGATORI PER LEGGE” dello schema di convenzione, si chiede conferma che questo non impegna il cassiere al pagamento se non con fondi dell’ente.

RISPOSTA

Si conferma. Per il pagamento di rate di muti ed altri impegni verranno utilizzati esclusivamente fondi di questa Federazione



FNOMCeO

Federazione Nazionale degli Ordini
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri

DOMANDA

3) si chiede se vi sono spese di pubblicazione del bando e loro eventuale ammontare.

RISPOSTA

NO, non vi sono spese di pubblicazione.

*Il Rup
Dott.ssa Antonella Cappabianca*